
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

10 сентября 2023 г.   № 114/2-5 
 

с. Николо – Березовка 

 
О количестве избирательных бюллетеней, дополнительно передаваемых  

участковым избирательным комиссиям для голосования на выборах 
депутатов Государственного Собрания – Курултая Республики 

Башкортостан седьмого созыва 
 

Рассмотрев поступившие заявления председателей УИК № 2380, № 2383 

и № 2362 о дополнительной выдаче бюллетеней в связи с высокой явкой 

избирателей, в соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан 

решила: 

1. Дополнительно передать в участковые избирательные комиссии 

муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан 

следующее количество избирательных бюллетеней: 
 

№ 
п/п 

Номер 
избирате
льного 
участка 

Наименование  
и номер избирательного округа 

Число 
избирателе

й 

Количество передаваемых 
избирательных бюллетеней 

Всего по 
одномандатно

му 
избирательном

у округу 

Всего по 
республиканск

ому 
избирательном

у округу 

1. 2380 Краснохолмский 

одномандатный 

избирательный округ № 50 

288 10 10 

2. 2383 Краснохолмский 

одномандатный 

избирательный округ № 50 

1867 355 355 

3. 2362 Краснохолмский 

одномандатный 

избирательный округ № 50 

194 3 3 

 
ИТОГО 2449 368 368 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОКАМСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КРАСНОКАМА 
РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  

 
 

 
 

 



2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Краснокамский район Республики Башкортостан Вострецову Т.А. 
 

Председатель 

избирательной комиссии 
 

 

  

          Н.В. Глухова 

Секретарь 

избирательной комиссии 

  

Т.А. Вострецова 
  


